PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 09/2022-SECULT - SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROPOSTAS DE ATRAÇÕES ARTÍSTICAS PARA O CARNAVAL 2023.

A Secretaria Municipal de Cultura – SECULT no uso de suas atribuições legais,

torna pública a prorrogação do período de inscrições “PRESENCIAIS” até

11/01/2023, das 13h às 18h, no setor de evento na sede da Secretaria Municipal

de Cultura, localizada na Rua Paulo Duarte/Rua do Ribeirão, nº 299, Centro,

nesta Cidade:

8 DO CRONOGRAMA

Cronograma Datas

Publicação do Edital 16/12/2022

Inscrição de Propostas 19/12/2022 a
08/01/2023 (de forma
digital) e 02/01 a
11/01/2023
(presencial)

Divulgação do Resultado da Análise das
Propostas

13/01/2023

Recurso ao Resultado da Análise 16 e 17/01/2023

Divulgação do julgamento dos recursos 18/01/2023

Divulgação da Programação A partir de 19/01/2023

Assinatura do Termo de Compromisso A partir de 19/01/2023

MARCO AURÉLIO RODRIGUES DUAILIBE

Secretário Municipal de Cultura de São Luís

	8 DO CRONOGRAMA